**T**ractatus quintus secundae partis de hebraicis locis nominibus & interpretatione hebraeorum nominum. Libellus de hebraicis locis uel locorum distantibus: quae beatus Hieronymus Eusebii imitatus scripsit: loca ipsa per litteras alphabeti distinguens: sicut plogus idicat. Eusebius C. xliiii. Bethleem laudatur

**E**pistola sub nomine Paulae & Eustochii ad Marcellam hortatoria: ut urbe secedens migret in iudaeam: ubi ciuitatem sanctam hierusalem & bethleemificum rus miris effert praeconiis mysteria in illis recedens: & ab impugnatione defendens. Ad extremum cuncta facta peregrinationis loca per iudaeam breui epologo concludens: quae ex stili elegancia Hieronymi esse conuenitur. Mensuram charitas. C. lii.

De Tempore populi israelitic

Tractatus Beati Hieronymi de decē tentationibus israelitici populi: quibus dominū irritauit in deserto: ubi  
tra illas & loca designat. Hac sunt uerba C. liii.

De Alphabeto Hebraico

Siquis de locis factis a bto Hieronymo amplius nosse desiderat: requirat i epistola ad Damasū de Melchise  
dech: & ad Dardanū de terra repromissionis: & in funebri de obitu factae paulae: quas priores iter quaestiones  
ueteris testamenti: altera inter funebres inuenies.

Deus x. nominibus diuus

Epistola beati Hieronymi ad paulā urbicā de alphabeto hebraico: insinuans uniuersū litterarū seu elemē  
ti interpretatione: atq; ad studia scripturarū: exhortans. Nudiustertius. Car. liiii.

De psalms

Beati Hieronymi ad Marcellā de decem noibus: quibus apud hebraeos dicitur deus: & singula noia latine ex  
ponens. Nonagesimum psalmum. C. liiii

De diuersis generib; musicis

Eiusdē ad eandē Marcellā tria uerba hebraica ex pluribus exponētis uidelicet Alleluia Amen: Marātha: ubi  
ronē reddit qre in aliā linguā. Lxx. interpretibus uel apostolis reducta nō fuerint. Nup cū panter C. liiii.

Eiusdē ad eadē qd significet Diapsalma latine qd in fine psalmorū scribit: docēs Origenē poni pro semp uel  
sepiterno. Et de tribus libris: quorū alter apud hebraeos in fine librorū subnectit. Quae accepis. C. ly.

Beati Hieronymi ad Dardanū de diuersis generibus musicorū: scilicet Organo Tuba fistula: cithara: fabuca:  
buccina: psalterio: timpano & choro quae in scripturis memorantur: ostēdens qualis eorum forma fuerit apud  
hebraeos: & quid mystice spiritualiterq; significant. Cogor a te Car. lv.

Beati Hierony: ad Marcellā epistola. In qua uitiosā expositionē Rheticii Gallici in cātica canticoꝝ reprehen  
dit eo maxime q Tharsis urbē pro Tharso: Ophaz pro petro sit interpretatus: docēs hebraicā ueritatē p Thar  
sis lapidē: pro Ophaz species auri significari. Nup cum Rheticii Car. lvi.